Data da emissão: 31/12/2025 15:51:13 ÁGILIBlue Contabilidade - Ágili Software Brasil Emitido por: PEDRO MANOEL ALVES FILIPE

Data: 31/12/2025 15:51:13 Página: 1 de 2

DECRETO Nº 9/2025

Súmula: Abre Transferência orçamentária

                                                                          O Poder Executivo Municipal de AFONSO BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
contido na Lei Municipal 159/2024, e em consonância com a Lei Federal 4320/64.

DECRETA

NO VALOR QUE MENCIONA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

01 - PODER LEGISLATIVO

001 - CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA

Órgão:

Unidade:

Anulação parcial ou total de dotação

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000 31.283,50Cód. red.: 12

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.14.1.500.0000 986,00Cód. red.: 7

01.001.01.031.0001.1001.4.4.90.52.1.500.0000 84.195,03Cód. red.: 1

01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.11.1.500.0000 53.721,71Cód. red.: 3

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000 1.773,00Cód. red.: 8

01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.04.1.500.0000 11.952,50Cód. red.: 18

Sub-Total: 183.911,74

Total Parcial Suplementado: 183.911,74

01 - PODER LEGISLATIVO

001 - CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA

Órgão:

Unidade:

Anulação parcial ou total de dotação

01.001.01.031.0001.1002.4.4.90.51.1.500.0000
20.000,00Cód. red.: 2

01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.94.1.500.0000
4.311,00Cód. red.: 6

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000
47.420,62Cód. red.: 8

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.1.500.0000
50.454,52Cód. red.: 12

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.40.1.500.0000
18.925,00Cód. red.: 13

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.47.1.500.0000
5.579,60Cód. red.: 19

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000
8.600,00Cód. red.: 21

Data da emissão: 31/12/2025 15:51:13 ÁGILIBlue Contabilidade - Ágili Software Brasil Emitido por: PEDRO MANOEL ALVES FILIPE

Data: 31/12/2025 15:51:13 Página: 2 de 2

01.001.01.031.0001.2001.4.4.90.51.1.500.0000
18.233,00Cód. red.: 16

01.001.01.031.0001.2001.4.4.90.52.1.500.0000
10.388,00Cód. red.: 17

Sub-Total: 183.911,74

Total Parcial Reduzido: 183.911,74

AFONSO BEZERRA - RN, 1 de dezembro de 2025

EGINA SOUZA XAVIER PACHÁ QUINTELA
Presidente da Câmara